
   «УТВЕРЖДАЮ» 

ГРАФИК 

проведения еженедельных «прямых телефонных линий» 

директором,  главным инженером, заместителями директора 

на II полугодие 2025 года 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Телефон «прямой телефонной линии» 

КУП «ЖКХ №1 Московского района г.Минска» 362 78 90 

Время проведения 09.00-12.00 
 
 

 

ФИО, должность 

 

 

Месяц  

 

Дата 

ЛИСОВСКАЯ Елена Сергеевна 

директор 

август 

декабрь 

09.08.2025 

20.12.2025 

КАПШАЙ Денис Игоревич  

первый заместитель директора – главный 

инженер 

июль 

сентябрь 

 октябрь 

ноябрь 

декабрь 

26.07.2025 

06.09.2025 

04.10.2025 

01.11.2025 

13.12.2025 

ФЁДОРОВ Денис Юрьевич  

 

заместитель директора по эксплуатации 

жилфонда и производственным вопросам  

август 

сентябрь 

октябрь 

декабрь 

02.08.2025 

20.09.2025 

25.10.2025 

06.12.2025 

ЕВСТРАТОВА Юлия Леонидовна 

 

заместитель директора по благоустройству, 

санитарному содержанию жилфонда 

июль 

август 

сентябрь 

ноябрь 

декабрь 

12.07.2025 

23.08.2025 

27.09.2025 

08.11.2025 

06.12.2025 

ПОСЛЕДНЯЯ Надежда Валентиновна  

 

заместитель директора по экономическим 

вопросам 

июль 

август 

сентябрь 

октябрь 

ноябрь 

05.07.2025 

16.08.2025 

13.09.2025 

18.10.2025 

29.11.2025 

ШУБКО Татьяна Васильевна   

заместитель директора по социальным 

вопросам и работе с населением  

июль 

август 

октябрь 

ноябрь 

декабрь 

19.07.2025 

30.08.2025 

11.10.2025 

15.11.2025 

27.12.2025 


