ГРАФИК

проведения еженедельных «прямых телефонных линий» директором, главным инженером, заместителями директора на II полугодие 2025 года

ФИО, должность	Месяц	Дата
ЛИСОВСКАЯ Елена Сергеевна	август	09.08.2025
директор	декабрь	20.12.2025
КАПШАЙ Денис Игоревич	июль	26.07.2025
первый заместитель директора – главный	сентябрь	06.09.2025
инженер	октябрь	04.10.2025
1	ноябрь	01.11.2025
	декабрь	13.12.2025
ФЁДОРОВ Денис Юрьевич	август	02.08.2025
	сентябрь	20.09.2025
заместитель директора по эксплуатации	октябрь	25.10.2025
жилфонда и производственным вопросам	декабрь	06.12.2025
ЕВСТРАТОВА Юлия Леонидовна	ИЮЛЬ	12.07.2025
	август	23.08.2025
заместитель директора по благоустройству,	сентябрь	27.09.2025
санитарному содержанию жилфонда	ноябрь	08.11.2025
	декабрь	06.12.2025
ПОСЛЕДНЯЯ Надежда Валентиновна	июль	05.07.2025
	август	16.08.2025
заместитель директора по экономическим	сентябрь	13.09.2025
вопросам	октябрь	18.10.2025
	ноябрь	29.11.2025
ШУБКО Татьяна Васильевна	июль	19.07.2025
заместитель директора по социальным	август	30.08.2025
вопросам и работе с населением	октябрь	11.10.2025
	ноябрь	15.11.2025
	декабрь	27.12.2025

Телефон «прямой телефонной линии» **КУП «ЖКХ №1 Московского района г.Минска» 362 78 90** Время проведения **09.00-12.00**